РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Березняки
муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2018 № 6
с.Березняки
	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 29.11.2016 № 86 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на очередной финансовый год и плановый период, главным администратором которых является Администрация сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»

В целях приведения в соответствие срока действия постановления Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 29.11.2016 № 86 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на очередной финансовый год и плановый период, главным администратором которых является Администрация сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 29.11.2016 № 86 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на очередной финансовый год и плановый период, главным администратором которых является Администрация сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» следующие изменения:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, начиная с составления проекта бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Березняковские вести».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава сельского поселения Березняки
                                                           А.Е.Пургаев